
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto IX. Ptuj, dne 8. marca 1973 Številka: 2

VSEBINA:

OBČINA ORMOŽ:

12. Odlok o določitvi najnižjega prispevka sredstev za razširjeno 
reprodukcijo in družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu v občini Ormož;

13. Odloki o spremembi odloka o posebnem davku od prometa 
proizvodov in plačil za storitve v občini Ormož;

OBČINA PTUJ
14. Odlok o spremembi statuta občine Ptuj;

15. Odloki o delni nadomestitvi stanarine in drugi družbeni 
pomoči v stanovanjskem gospodarstvu v občini Ptuj;

16. Odlok o ugotovitvi splošnega interesa za gradnjo novih 
objektov za osnovno šolo in vrtec v Dornavi;

17. Odlok o ustanovitvi komisije za pripravo ustanovitve in za 
izdelavo razvojnega programa srednješolskega centra v Ptuju 
ter o imenovanju njenih članov;

18. Sklep o pristopu občine Ptuj kot ustanoviteljice h Kreditni 
banki Maribor;

19. Sklep o izločitvi sredstev bivšega družbeno-investicijskega 
sklada občine Ptuj iz kreditnega sklada Kreditne banke Ptuj;

20. Sklep o imenovanju tajnika občinske skupščine in 
predstojnikov nekaterih upravnih organov skupščine občine 
Ptuj;

21. Sklep o imenovanju občinskega javnega pravobranilca v 
Ptuju;

22. Sklep o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju;

12.

Na podlagi drugega odstavka 11. člena in 15. 
člena zakona o programiranju in financiranju 
graditve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5-1/72), 
296. člena zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o programiranju in financiranju graditve 
stanovanj (Uradni list SRS, št. 54-406/72) ter
5. točke 85. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9-99/72) je 
skupščina občine Ormož na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. 
februarja 1973 sprejela

odlok
o določitvi najnižjega prispevka sredstev 
za razšiijeno reprodukcijo in družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospodarstvu v 

občini Ormož
•

1. člen
Organizacija združenega dela in druge 

samoupravne organizacije, družbeno politične 
skupnosti in državni ograni, ter skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SRS 
(v nadaljnjem besedilu: organizacije), ki niso 
določile s samoupravnim sporazumom najpoz­
neje do 31. januarja 1973 najnižjega odstotka 
sredstev za razšiijeno reprodukcijo in družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospodarstvu, izločajo 
sredstva na podlagi tega odloka.

Organizacije iz prvega odstavka tega člena 
izločajo sredstva za razširjeno reprodukcijo in 
družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu 
naj nižji prispevek 6 % od bruto osebnega 
dohodka ob vsakem izplačilu osebnih dohodkov 
v sklad skupne porabe.

2. člen
Občani, ki pri opravljanju samostojne 

dejavnosti uporabljajo dopolnilno delo drugih 
oseb, plačujejo sredstva za stanovanjsko graditev 
in za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu po stopnji 6 % skupnega zneska 
izplačanih osebnih dohodkov. Ta sredstva se 
vplačujejo mesečno v občinski solidarnostni 
stanovanjski sklad občine Ormož.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1973 dalje.

Številka: 36-11/1972 
Ormož, dne 8. februarja 1973

. Predsednik 
skijpščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

13.

Po 5. točki 85. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-99/1972) ter 1., 4., 16. in 37. členu zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list SFRJ, št. 33-316/72) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 1973 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem 

davku od prometa proizvodov in 
plačil za storitve v občini Ormož

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož črt 
Ptuj, št. 13-140/72) se v 2. členu za besedilom 
„z republiškim zakonom" postavi pika, nadaljnje 
besedilo pa črta.

2. člen >i
Tarifna številka 7 sc spremeni tako. da se

glasi:
„Od vstopnic za prireditve" 10 %

OPOMBA: V
1. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, 

so odgovorni za plačilo davka po tej tarifni 
številki.

2. Davek od vstopnic za prireditve iz te 
tarifne številke je treba plačati ob predložitvi 
vstopnic v žigosanje najpozneje pot dni pred 
prireditvijo.

3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne 
plača od vstopnic za kinematografske prireditve 
in za kulturno umetniške in telesno vzgojne 
prireditve (športne in telovadne nastope). V 
primeru spora glede značaja kultumo-umetniško 
ali telesno-vzgojne prireditve, odloča za ustrezno 
področje pristojni svet občinske skupščine.

4. Za prirejanje plesnih vaj iti podobnih 
prireditev lahko občinska davčna uprava določi

posebni občinski prometni davek v pavšalnem 
znesku Za celotno sezono prireditev.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-17/1972 
. Ormož, dne 8. fcbruaija 1973

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.
14.

Po 94. členu ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list št. 10-90/63) in po prvi 
alinci 219. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 in 2-52/65 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7-98/65, 4-55/67, 12-128/67, 14-157/67,
2-13/69. 12-111/69 in 12-139/72) je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora zbora 
delovnih skupnosti dne 22. februarja 1973 
sprejela

ODLOK
o spremembi statuta občine Ptuj

1. člen
V 280. členu statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 in 2-52/65 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7-98/65, 4-55/67, 12-128/67, 14-157/67,
2-13/69, 12-111/69 in 12-139/72) sc:

a) v prvem odstavku druga alinea spremeni 
tako, da se glasi: ..(oddelek za finance in 
planiranje) pripravlja predpise in analize s 
področja financiranja skupnih potreb v občini;"

b) v osmem odstavku doda noVa alinea, ki se 
glasi: „(davčna uprava) pripravlja predpise in 
analize o prispevkih, davkih in taksah, ki so 
dohodek občine."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 011-1/63-1
Ptuj, dne 22.'februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 2

15.

Na podlagi 1., 2., 13., 15. in 19. člena zakona o družbeni pomočiv 
stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 5-12/72) in 219. člena 
statuta občine Ptuj, je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovne skupnosti dne 21. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o delni nadomestitvi stanarine in drugi 

družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu v občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se ureja družbena pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu v občini Ptuj, ki obsega delno nadomestitev stanarine, 
kreditiranje graditve najemnih stanovanj v družbeni lastnini, premiranje 
namenskega varčevanja in pogoje za pridobitev pravice do družbene 
pomoč i.

S tem odlokom se določajo tudi pogoji za pridobitev stanovanjske 
pravice v najemnem stanovanju, ki je bilo zgrajeno z delno pomočjo 
občinskega solidarnostnega stanovanjskega sklada.

2. člen
Družbeno pomoč daje občinski solidarnostni stanovanjski sklad v 

skladu z določili zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu 
in po določbah tega odloka iz sredstev občinskega solidarnostnega 
stanovanjskega sklada.

3. člen
Družbena pomoč se dodeljuje:
- investitorjem, ki gradijo najemna stanovanja v družbeni lastnini;
- nosilcem stanovanjske pravice za delno nadomestitev stanarine;
- občanom, ki gradijo ali kupujejo etažno stanovanje ali družinsko 

stanovanjsko hišo, za premiranje varčevalnih vlog v poslovni banki za 
stanovanje.

Dohodek gospo­ Število članov gospodinjstva /
dinjstva letno 1 2 3 4 5 6 7 8
v din

2.999
3.000- 5.999
6.000- 8.999
9.000- 11.999 

12.000-14.999

Stopnja obremenitve gospodinjstva s stanarino 
(znosna obveznost) izražena v odstotkih

1,0
8,0 2,5

11.5 6,0 3,0
13,7 8,5 5,5 2,2
15.5 10,4 7,1 4,1 2,1 0,5

15.000-17.999 16,5 11,4 8,5 5,3 3,4 2,1 1,0
18.000-20.999 17,6 12,5 9,5 6,3 4,5 3,3 2,2 1,0
21.000-23.999 18,5 13,4 10,3 7,3 5,4 4,2 3,1 2,0
24.000-26.999 19,3 14,2 11,0 8,1 6,4 5,0 4,0 2,8
27.000-29.999 20,0 14,8 11,8 9,0 7,1 5,7 4,6 3,5
30.000-32.999 20,6 15,6 12,5 9,5 7,7 6,4 5,3 4,1
33.000-35.999 21,3 16,3 13,1 10,2 8,4 7,0 5,9 4,8
36.000-38.999 22,0 16,8 13,8 10,8 8,9 7,6 6,5 5,4
39.000-41.999 22,5 17,4 14,4 11,3 9,4 8,1 7,0 5,9
42.000-44.999 23,0 17,9 14,9 11,8 9,8 8,6 7,5 6,4
45.000- 47.999 23,6 18,4 15,3 12,3 10,3 9,0 8,0 6,8
48.000-50.999 24,0 18,8 15,7 12,7 10,8 9,5 8,4 7,3
51.000-53.999 24,3 19,1 16,1 13,1 11,2 10,0 8,8 7,7
54.000-56.999 24,7 19,6 16,5 13,4 11,6 10,3 9,2 8,1
57.000-59.999 25,0 19,9 16,8 13,8 11,9 10,6 9,5 8,4
60.000-62.999 20,2 17,2 14,1 12,2 10,9 9,8 8,7
63.000-65.999 20,5 17,5 14,3 12,6 11,3 10,1 9,0
66.000-68.999 20,9 17,8 14,7 12,9 11,6 10,5 9,4
69.000-71.999 21,2 18,1 15,0 13,1 11,9 10,7 9,6
72.000-74.999 21,4 18,4 15,3 13,4 12,2 11,0 9,9
75.000-77.999 21,7 18,7 15,5 13,7 12,4 11,3 10,2
78.000-80.999 22,0 19,0 15,8 13,9 12,7 11,6 10,5
81.000-83.999 22,3 19,2

9. člen

16,2 14,2 13,0 11,9 10,7

Znosna letna stanarina, ki jo je nosilec stanovanjske pravice dolžan 
plačati, se izračuna tako, da se letni dohodek gospodinjstva pomnoži z 
odstotkom iz ustreznega stolpca v tabeli iz 8. člena tega odloka in se deli s 
100.

4. člen
Družbena pomoč je namenjena tistim občanom, katerih dohodki na 

člana gospodinjstva ne presegajo višine po določbah tega odloka in 
izpolnjujejo druge pogoje določene s tem odlokom.

II. POMOČ OBČANOM ZA DELNO 
NADOMESTITEV STANARINE

5. člen
Delna nadomestitev stanarine je različna in je odvisna od 

premoženjskega stanja nosilca stanovanjske pravice in članov njegovega 
gospodinjstva, velikosti stanovanja, števila članov gospodinjstva in 
opremljenosti stanovanja.

Pravico do delne nadomestitve imajo nosilci stanovanjske pravice, ne 
glede ali uporabljajo stanovanje v družbeni lastnini ali v lasti občanov, če 
izpolnjujejo pogoje po določbah tega odloka.

Pravico do delne nadomestitve imajo nosilci stanovanjske pravice, ne 
glede ali uporabljajo stanovanje v družbeni lastnini ali v lasti občanov, če 
izpolnjujejo pogoje po določbah tega odloka.

Pravica do delne nadomestitve stanarine pripada nosilcu stanovanjske 
pravice.

Delna nadomestitev stanarine znaša lahko največ do 60 odstotkov 
stanarine.

6. člen
Do delne nadomestitve stanarine so upravičeni tisti nosilci 

stanovanjske pravice, katerih gospodinjstva uporabljajo stanovanje, ki po 
površini ne presega naslednjega normativa:

število članov
gospodinjstva
eden
dva
tri
štiri in več

površinski normativ v 
kvadratnih metrih 

do 28 
do 42 
do 57 
do 66

in na vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva do 10 kvadratnih metrov.
Za nefunkcionalna stanovanja, stara nad 50 do 100 let, se lahko 

normativ površine poveča za 30 odstotkov, za stanovanja stara nad 100 let 
pa sc lahko normativ površine poveča za 50 odstotkov.

7. člen
Nosilec stanovanjske pravice je upravičen do delne nadomestitve 

stanarine, če uporablja standardno stanovanje, ki je po veljavnem 
točkovalnem sistemu ocenjeno do 115 točk.

Nosilec stanovanjske pravice, upravičen do delne nadomestitve 
stanarine, lahko koristi stanovanje iznad standarda. Delna nadomestitev 
stanarine pa se prizna le od vrednosti standardnega stanovanja.

8. člen
Nosilec stanovanjske pravice je upravičen na delno nadomestitev 

stanarine, če je višina letnega dohodka gospodinjstva glede na število 
članov gospodinjstva manjša od mejnih vrednosti v naslednji tabeli znosnih 
izdatkov za stanarine:

1 I ' ' ',

10. člen
Ne glede na določbe 7., 8. in 9. člena tega odloka delna nadomestitev 

stanarine ne pripada nosilcem stanovanjske pravice v naslednjih primerih:
- če nosilec stanovanjske pravice oddaja stanovanjc v podnajem;
- če nosilec stanovanjske pravice ali drug član gospodinjstva 

uporablja del stanovanja v poslovne namene;
- če je nosilec stanovanjske pravice ali drug član gospodinjstva 

lastnik vseljivega stanovanja;,

11. člen ,
Pravico do delne nadomestitve stanarine uveljavlja nosilec stano­

vanjske pravice z zahtevo, ki jo vloži pri občinskem solidarnostnem 
stanovanjskem skladu tiste občine, na katere območju ima stalno 
prebivališče. Zahtevo mora vložiti vsako leto do 31. januarja za tekoče 
leto, oziroma v tridesetih dneh po preselitvi v drugo stanovanje.

Zahtevku je treba priložiti:
- potrdilo o letnem dohodku gospodinjstva za preteklo koledarsko

leto;
- potrdilo o številu članov gospodinjstva;
- veljavno stanovanjsko pogodbo;
- zapisnik o ocenitvi stanovanja.
Za dokazovanje višine letnih dohodkov nosilca stanovanjske pravice 

in članov njegovega gospodinjstva se neposredno uporablja 15. člen 
zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list 
SRS, št. 5-12/72).

12. člen
Občinski solidarnostni stanovanjski sklad mora o zahtevi o delni 

nadomestitvi stanarine odločiti v roku 30 dni po prejemu zahtevka.
Pritožbo zoper odločbo občinskega solidarnostnega stanovanjskega 

sklada vložijo nosilci stanovanjske pravice v roku 15 dni po prejemu 
odločbe.

Občinski solidarnostni stanovanjski sklad pošlje pritožbe pristojnemu 
svetu občinske skupščine.

O pritožbi zoper odločbo o delni nadomestitvi stanarine odloči svet 
občinske skupščine, kije pristojen za stanovanjske zadeve v roku 30 dni 
od dneva prejema pritožbe.

Delha nadomestitev za stanarino se odobrava za dobo enega leta, 
šteto od prvega dneva v naslednjem mesecu, ko je bila vložena zahteva.

13. člen
Upravičencem do delne nadomestitve stanarine bo sklad neposredno 

izplačeval subvencionirani del stanarine v trimesečnih obrokih za nazaj.
Najmanjši znesek, do katerega se delna nadomestitev stanarine še 

izplačuje, je 5 dinarjev.
Listo upravičencev do subvencije solidarnostni stanovanjski sklad 

javno objavi.

UL KREDITIRANJE GRADITVE NAJEMNIH STANOVANJ IN POGOJI 
ZA ODDAJANJE V UPORABO STANOVANJ, ZGRAJENIH S 
POMOČJO SREDSTEV OBČINSKEGA SOLIDARNOSTNEGA STANO­
VANJSKEGA SKLADA

14. člen
Z namenom, da se pomosi gradnja najemnih stanovanj in zagotovi 

reševanje stanovanjskih vprašanj za potrebe družin in občanov z nižjimi 
dohodki, mladih družin in starih ljudi, sodeluje občinski solidarnostni



Številka 2
I

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 7

stanovanjski sklad z denarnimi sredstvi pri graditvi najemnih stanovanj.
Stanovanja, zgrajena s pomočjo sredstev občinskega solidarnostnega 

stanovanjskega sklada, ne smejo presegati poprečne gradbene cene in 
poprečne opremljenosti oziroma poprečnega standarda stanovanj, ki so 
predpisani z odlokom občinske skupščine.

Pogoje za pridobitev in odplačilo posojila za gradnjo najemnih 
stanovanj določa občinski solidarnostni stanovanjski sklad s splošnim 
aktom.

15. člen
Za stanovanja, ki so zgrajena s pomočjo sredstev občinskega 

solidarnostnega stanovanjskega sklada izdaja dodelitvene odločbe organ 
solidarnostnega sklada na podlagi prioritetne liste družinam z nižjimi 
dohodki, mladim družinam in starim ljudem, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

- da prosilec za stanovanje nima stanovanja;
- da osebni dohodki prosilca in njegovih članov gospodinjstva ne 

presegajo 700 dinarjev na člana gospodinjstva mesečno;
- da prosilec doslej še ni imel ustrezno rešenega stanovanjskega 

vprašanja.
Prednostno pravico za pridobitev stanovanja imajo prosilci, ki živijo 

dalj časa na območju občine Ptuj.

16. člen
Ne glede na določilo iz druge alinee 15. člena tega odloka se 

stanovanja, zgrajena s pomočjo sredstev občinskega solidarnostnega 
stanovanjskega sklada, oddajo lahko tudi:

- mladim družinam za dobo največ sedmih let;
- upokojencem za nedoločen čas, če del sredstev prispeva 

Republiška skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja.

17. člen
Prosilci, ki se štejejo za mlade družine, morajo poleg pogojev iz 15. in 

16. člena tega odloka za pridobitev najemnega stanovanja izpolnjevati-še 
naslednje pogoje:

- da se izkažejo s pogodbo o namenskem varčevanju za nakup 
stanovanja ali graditev stanovanjske hiše;

- imeti morajo zagotovilo delovne ali druge organizacije, da bo 
skupno z delavcem rešila njegov stanovanjski problem v roku sedmih let.

18. člen
Glede na število članov gospodinjstva, pripada mladim družinam in 

drugim prosilcem stanovanje po naslednjem kriteriju:
a) za mlado družino in upokojence garsonjera do 28 kvadratnih 

metrov ali enosobno stanovanje do 38 kvadratnih metrov;
b) za ostale družine po naslednjih kriterijih: -
- za eno osebo do 28 kvadratnih metrov;
- za dve osebi do 42 kvadratnih metrov;
- za tri osebe do 57 kvadratnih metrov;

- za štiri osebe do 66 kvadratnih metrov;
- za vsako nadaljno osebo še do 10 kvadratnih metrov.

IV. PREMIKANJE NAMENSKEGA 
VARČEVANJA

19. člen
Z namenom, da se vzpodbudi stanovanjsko varčevanje za nakup 

stanovanja ali družinske stanovanjskei hiše, lahko občinski solidarnostni 
stanovanjski sklad prizna iz svojih ' sredstev občanom, ki namensko 
varčujejo pri poslovni banki, premijo na privarčevana sredstva.

20. člen
Natančnejše pogoje in merila za pridobitev premije predpiše občinski 

solidarnostni stanovanjski sklad s svojim splošnim aktom v skladu z 19. in 
20. členom zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu.

V. KAZENSKE DOLOČBE
21. člen

Pravna oseba, ki v potrdilo o osebnem dohodku nosilca stanovanjske 
pravice, oziroma članov njegovega gospodinjstva navede neresnične 
podatke ali občan, ki da neresnične podatke ali neresnične izjave v zvezi z 
vloženo zahtevo za delno nadomestitev stanarine ali za premiranjc 
namenskega varčevanja, se kaznujeta po 24. in 25. členu zakona o 
družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu.

Kazni po citiranih določbah izreka občinski sodnik za prcKrške.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
22. člen

Delna nadomestitev stanarine po določbah tega odloka se uvede 
potem, ko začne veljati odlok občinske skupščine o odpravi linearnega 
Subvencioniranja stanarin in o uvedbi diferencirane delne nadomestitve v 
občini Ptuj ter odlok o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj 
v občini Ptuj.

23. člen
Sredstva občinskega solidarnostnega stanovanjskega sklada, zbrana po 

določilih 26. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu, bodo uporabljena v skladu z določili omenjenega člena.

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 36-10/72-1
Ptuj, dne 21. decembra 1972

» Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

16.

Po prvem in drugem odstavku 15. člena 
zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 
27-253/72) ter 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22. februarja 
197 3 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi splošnega interesa za

gradnjo novih objektov za osnovno 
šolo in vrtec v Dornavi

1. člen
Investitor občina Ptuj bo zgradila nove 

objekte osnovne šole in vrtca v Dornavi (v 
nadaljnjem besedilu: objekti).

2. člen
Objekti bodo zgrajeni v k. o. Domava na 

zemljiščih, ki so v državljanski lastnini, po 
lokacijski dokumentaciji Zavoda za urbanizem 
Maribor, št. 137-4/IV-71 z dne 28. januarja 
1971 in sicer na:

1. delu parcele št. 119 dvorišče v izmeri 157 
kv. m, pripisani pri vi. št. 751 k. o. Dornava, last 
RAKUŠ Franca iz Dornave 122,

delu parcele št. 781 /3 njiva v izmeri 1511 kv. 
m pripisana pri vi. št. 153 k. o. Dornava last 
RAKUŠ Franca in Marije iz Dornave 122;

2. delu parcele št. 771/1 njiva v izmeri 720 
kv. m, pripisani pri vi. št. 161 k. o. Dornava, last 
CUŠ Marije iz Dornave 112;

3. delu parcele št. 774/2 njiva v izmeri 607 
kv. m in delu pare. št. 774/3 njiva v izmeri 1460 
kv. m, obe pripisani pri vi. št. 88 k. o. Dornava 
last CUŠ Marije in ZELENKO Angele iz Dornave 
112, vsake do ene polovice;

4. parceli št. 787/1 njiva v izmeri 1348 kv. m 
in delu pare. št. 787/2 travnik v izmeri 1441 kv.

m pripisani pri vi. št. 241 k. o. Domava last 
ŠEŠERKO Franca ml. iz Dornave 123;

parceli št. 787/3 njiva v izmeri 635 kv. m 
ripisana pri vi. št. 434 k. o. Dornava last 
ESERKO Franca ml. iz Dornave 123;

5. parceli št. 782/1 travnik v izmeri 1789 kv. 
m pripisana pri vi. št. 348 k. o. Dornava last 
PROSENJAK Neže iz Dornave 89;

6. delu parcele št. 783/2 njiva v izmeri 855 
kv. m in delu pare. št. 783/1 travnik v izmeri 
543 kv. m, obe pripisani pri vi. št. 308 k. o. 
Dornava last ŠEGULA Alojza in Elizabete iz 
Dornave 78;

7. delu parcele št. 777/1 travnik v izmeri 134 
kv. m, delu pare. št. 777/3 njiva v izmeri 715 kv. 
m in delu pare. št. 776/2 njiva v izmeri 1448 kv. 
m vse pripisane pri vi. št. 121 k. o. Dornava, last 
SOK Jožefa iz Dornave 107;

8. delu parcele št. 776/4 njiva v izmeri 1634 
kv. m in delu pare. št. 776/3 travnik v izmeri 
255 kv. m, obe pripisani pri vi. št. 675, družbena 
lastnina v uporabi občine Ptuj;

9. parceli št. 781/6 travnik v izmeri 549 kv. 
m in 781 /7 travnik v izmeri 751 kv. m, pripisani 
pri vi. št. 423 k. o. Dornava last ŠEGULA Janeza 
in Marije iz Dornave 134;

10. delu parcele št. 779/3 njiva v izmeri 1285 
kv. m, delu pare. št. 778/2 travnik v izmeri 662 
kv. m in pare. št. 779/1 njiva v izmeri 1084 kv. 
m, vse pripisane pri vi. št. 150 k. o. Dornava last 
VERLAK Franca in Neže iz Dornave 108;

11. parceli št. 777/2 travnik v izmeri 828 kv. 
m pripisana pri vi. št. 413 k. o. Dornava last 
HERCA Alojza iz Dornave 135.

3. člen
Ker je odločitev za zgraditev objektov iz 1. 

člena tega odloka v skladu s sprejetim 
urbanističnim dokumentom, je s tem splošni 
interes za zgraditev teh objektov ugotovljen.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464/a-1/72-3
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo R e,b e,r n a k 1. r.
17-

Po 219. in 249. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22. februarja 
197 2 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije za pripravo

ustanovitve in za izdelavo razvojnega 
programa srednješolskega centra v

Ptuju ter o imenovanju njenih članov

1. člen
Ustanovi se komisija za pripravo ustanovitve 

in za izdelavo razvojnega programa sred­
nješolskega centra v Ptuju (v nadaljnjem 
besedilu: komisija), ki ima predsednika, podpred­
sednika in 23 članov.

2. člen
Komisija opravlja predvsem naslednje naloge:
- spremlja priprave za združitev srednjih in 

strokovnih šol ter dijaškega doma v Ptuju v 
skupni srednješolski center;

- usklajuje delo pri izdelavi investicijskega 
programa in idejnega načrta za zgraditev novih 
objektov centra;

- pomaga pri izdelavi razvojnega programa in 
samoupravnih aktov centra.

3. člen
V komisijo se po občinski skupščini izvolijo: 

- za predsednika:
REBERNAK Franjo, predsednik -občinske 

skupščine, Ptuj, Kajuhova ulica 5;



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 2

-za podpredsednika:
TETIČKOVIČ Franc, sekretar občinskega 

komiteja ZKS, Ptuj, Bevkova ulica 1;
- za člane:

ČARMAN Jožica, načelnica oddelka za 
finance in planiranje uprave skupščine občine 
Ptuj, Ciril Metodov drevored 19;

FAJT Marica, načelnica oddelka za družbene 
službe in delo uprave skupščine občine Ptuj, 
Potrčeva cesta 48;

POTOČNIK Franc, sodnik občinskega sodi­
šča v Ptuju, Kajuhova ulica 5.

Po položaju so člani komisije vsakokratni 
predsednik organa družbenega samoupravljanja 
in vsakokratni ravnatelj:

- šolskega centra za gospodarstvo in upravo 
Ptuj,

- šolskega centra za kovinsko stroko Ptuj,
- gimnazije Dušana KVEDRA Ptuj,
- poklicne poljedelsko živinorejske šole 

Turnišče pri Ptuju in
- dijaškega doma Ptuj.
V komisijo delegirajo po enega člana:
- Tovarna glinice in aluminija BORIS 

KIDRIČ Kidričevo,
- Kmetijski kombinat Ptuj,
- Tovarna avtoopreme Ptuj,
- Trgovsko podjetje MERCATOR - TOZD 

PANONIJA Ptuj,
- Montažno podjetje ELEKTROKOVINAR 

Ptuj,
- občinska konferenca SZDL Ptuj,
- občinski svet ZSS Ptuj,
- občinska konferenca ZMS Ptuj in
- skupščina občine Ormož.

4. člen
Strokovno delo za komisijo opravlja oddelek 

za družbene službe in delo občinske skupščine.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-4/73-1
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1, r.

18.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) in na 
podlagi 11. točke pogodbe o ustanovitvi 
Kreditne banke Maribor je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 22. februarja 197 3 sprejela

SKLEP
o pristopu občine Ptuj kot 

ustanoviteljice h Kreditni banki 
Maribor

19.

Po 100. členu zakona o bankah ter o 
kreditnem in bančnem poslovanju (Uradni list 
SFRJ, št. 58/71) in 219. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 22. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o izločitvi sredstev bivšega 

družbeno-investicijskega sklada 
občine Ptuj iz kreditnega sklada 

Kreditne banke Ptuj

1.
Sredstva bivšega družbeno-investicijskega 

sklada občine Ptuj, ki so bila z odlokom o 
izločitvi dela sredstev družbenega investicijskega 
sklada občine Ptuj iz kreditnega sklada 
komunalne banke Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2-23/66) prepuščena 
Kreditni banki Ptuj kot vloga v njen kreditni 
sklad, se izločijo iz kreditnega sklada banke.

2.
Izločena sredstva iz prejšnje točke tega sklepa 

se vodijo na posebnem računu občine Ptuj. 
Račun bo vodila Služba družbenega knjigo­
vodstva, podružnica Ptuj, štev. 
52400-784-14008.

3.
O dokončni uporabi izločenih sredstev bo 

občinska skupščina sklepala naknadno.

4.
Za podpis pogodbe s Kreditno banko Ptuj o 

izločitvi sredstev je pooblaščen predsednik 
občinske skupščine.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 42-2/72
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r.

20.

Po 14. in 17. členu odloka o samoupravljanju 
delovnih ljudi v upravnih in drugih organih 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 14-158/67) in po 219. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 22. februarja 197 3 sprejela

1.
Občina Ptuj pristopa kot ustanoviteljica h 

Kreditni banki Maribor na podlagi pogodbe o 
ustanovitvi banke z vlogo v ustanoviteljski sklad _ 
v višini 1,000.000.- dinarjev.

2.

Občina Ptuj se obvezuje prevzeti sorazmeren 
del rizika.

3.
Za sklenitev pogodbe o ustanovitvi Kreditne 

banke Maribor je pooblaščen predsednik 
skupščine občine Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-9/71-1
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Reb r n a k 1. r.

SKLEP
o imenovanju tajnika občinske 

skupščine in predstojnikov nekaterih 
upravnih organov skupščine občine 

Ptuj

1.
1. RAU Ivan, diplomirani pravnik iz Ptuja, 

Ciril Metodov drevored 10, se ponovno imenuje 
za tajnika skupščine občine Ptuj.

2. FAJT Marica, diplomirana pravnica iz 
Ptuja, Potrčeva cesta 48, se imenuje za načelnico 
oddelka za družbene službe in delo uprave 
skupščine občine Ptuj.

3. PANTAR Cvetko, major JLA v rezervi 
(višji referent L vrste) iz Ptuja, Gregorčičev 
drevored 2, se ponovno imenuje za načelnika 
oddelka za narodno obrambo uprave skupščine 
občine Ptuj.

2.
Imenovanje tajnika občinske skupščine in 

obeh predstojnikov upravnih organov traja štiri 
leta t. j. do 22. februarja 1977.

3.
1 Odločbe o imenovanjih predstojnikov iz 1. 

točke tega sklepa izda predsednik občinske 
skupščine.

O; 4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občin 

Ormož jn Ptuj.

Številka: 111-8/73-1/3
Ptuj, dne 22. februarja 1973.

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r.
21.

, Po 9. členu ter ob analogni uporabi 32. člena 
temeljnega zakona o javnem pravobranilstvu 
(Uradni list SFRJ, št. 15-299/65) in po drugem 
odstavku 303. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22. februarja 
1973 sprejela

SKLEP
o imenovanju obč inskega javnega 

pravobranilstva v Ptuju
1.

FRIEDL Liljana, roj. 17. marca 1935 v 
Ljubljani, diplomirana pravnica, stanujoča v 
Ptuju, Kajuhova ul. 5 se ponovno

imenuje
za občinskega javnega pravobranilca v Ptuju.

2.
Mandatna doba imenovane pravobranilke 

traja osem let t. j. do 22. februarja 1981.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-128/62-1/3
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.
22.

Po 12. členu zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS št. 20-220/65) in 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33-462/64), je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 22. februarja 1973 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnika občinskega 

sodišča v Ptuju 
1.

JANC Peter, roj. 5. januarja 1940 v Mariboru, 
diplomirani pravnik, stanujoč v Ptuju Ciril-Me- 
todov drevored 19, izvoljen za sodnika 
občinskega sodišča s sklepom skupščine občine 
Ptuj, št. 110-3/68-1 z dne 9. februarja 1968, se

razreši
kot sodnik občinskega sodišča v Ptuju z 31. 
marcem 1973.

?..

Predsednik občinskega sodišča v Ptuju skrbi 
za izvršitev tega sklepa.

3.
• Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-6/73-1/3 
Ptuj, dne 22. februarja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

»Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj“ izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki Tednika" «a prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj »Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj Srbski tre št 1 tiska CP
MnriKnrcki ti«k ’ 6 • » •


